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ABS TRAKA REHAU 140547 0753 AP

HLADNO SIVA

Sifra proizvoda Sirina
24974/0012 23 mm
DEKOR

Siva 0753 FH
PovrSinska tekstura Aptico

KARAKTERISTIKE

SPECIFIKACIJA
Debljina (mm)
Sirina
Duzina

Tezina

Kantna traka

Tip

Debljina x duzina
1x100 000 mm

1Tmm
23 mm
100.000 mm

0,03kg

ABS kantne trake

viSe informacija https://ba.jaf-development.com/shop/ploce/traka/

dekorativne-kant-trake/abs-traka-rehau-140547-0753-ap-hladno-

siva~p4105888

Skeniranjem QR koda direktno dolazite do stranice
proizvoda u naSem online shopu.
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